

M&K Service IVS

Blomstervænget 10
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2020

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

M&K Service IVS
Blomstervænget 10
6600 Vejen

e-mailadresse: info@mogkservice.dk

CVR-nr: 38044702

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er murer og malerarbejde i mindre omfang

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 6354 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		-205.304	-140.068
Vareforbrug		142.228	81.762
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0	
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0	
Andre driftsindtægter		0	
Eksterne omkostninger		2.746	2.845
Ejendomsomkostninger		36.000	21.000
Administrationsomkostninger		4.400	2.249
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0	
Dagsværdiregulering af gæld		0	
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0	
Bruttoresultat		-19.930	-32.212
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Personaleomkostninger		1.852	1.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		1.054	12.317
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		22.628	28.777
Resultat af ordinær primær drift		5.604	10.079
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		5.604	10.079
Skat af årets resultat		0	
Andre skatter		0	
Årets resultat		5.604	10.079
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.604	
I alt		5.604	10.079

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		10.000	15.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		10.000	25.000
Råvarer og hjælpematerialer			10.000
Varebeholdninger i alt			10.000
Likvide beholdninger		5.000	5.000
Omsætningsaktiver i alt		5.000	15.000
Aktiver i alt		15.000	40.000

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Andre reserver		10.000	35.000
Egenkapital i alt		15.000	40.000
Passiver i alt		15.000	40.000

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret